平成 29 年 6 月 15 日

株主各位

東京都新宿区四谷四丁目 16 番 3 号

川  辺  株  式  会  社

代表取締役社長 吉田  久和

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 29 年 6 月 13 日付で送付いたしました、当社「第 72 期定時株主総会招集ご

通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただ

きます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

「事業報告」

 1．企業集団の現況（4）対処すべき課題（５頁）

（修正前）

次期の見通しにつきましては、景気回復について不透明な状況が続くことが予

想される消費環境下、当社グループにおきましては、73 期より新スローガンとし

て、“時代のムードに合う提案を積み重ね、今はまだない豊かさを、お客様の明日

に添えるために”「新たなる瞬（とき）を染める」を掲げ、コト提案型企業への

変換と好循環型製造小売業を目指して更なる成長を目指してまいります。

（修正後）

次期の見通しにつきましては、景気回復について不透明な状況が続くことが予

想される消費環境下、当社グループにおきましては、73 期より新スローガンとし

て、“時代のムードに合う提案を積み重ね、今はまだない豊かさを、お客様の明日

に添えるために”「新たな瞬（とき）を染める」を掲げ、コト提案型企業への変

換と好循環型製造小売業を目指して更なる成長を目指してまいります。

以  上